
０３九ハ協発第１９号 
                             令和４年１月２０日 
 
各出場チーム責任者 様 
各 競 技 役 員 様 
 

九州ハンドボール協会 
            会長  中 園 嘉 彦 

 
 

「令和３年度 第５０回 九州高等学校ハンドボール選抜大会」 
における大会・競技運営について（お知らせ） 

 
 
 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
  日頃より、本協会の事業につきましては、格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、標記の件について、下記の諸会議・開会式の中止等、大会要項からの変更点や
別添「競技上の注意と連絡事項」につきましては、今コロナ禍の時世を鑑み、各チーム
関係者のご理解ご対応いただきますようお願い申し上げます。 

 
 

記 
 
 
１  諸会議（代表者会議・ＴＤ会議等）と開会式については、すべて「中止」し、

諸会議で伝達し確認する内容は、大会前にメール配信を行う。 
 
 
２  各種変更届の締切は、２月１日（火）とし、その変更内容は２月３日（木）

にメール配信を行うので、競技会場で試合直前の提出は認められない。 

 
 
 ３  代表者会議で提出予定の関係書類は、すべて競技会場の受付で提出する。 
 
 
 ４  大会２週間前となることから、日々の健康チェックを行い、所定の記録用紙 
   に記載していく。 
 
 
 ５  「競技上の注意と確認事項」に記載されている通常の大会とは大きく異なる 

事項内容は、チーム全員・関係者に周知を図る。 
 
 
 
 

  
 

以上 


